
 

 

Hakkımızda 

Serbest Telekomünikasyon İşletmecileri Derneği TELKODER, Türkiye’de Telekomünikasyon 

Hizmetleri Sektöründe tam rekabet ve serbestleşmenin gelişmesine doğrudan katkıda 

bulunmak, Telekomünikasyon sektöründe faaliyet gösteren işletmeciler arasında yakın 

dayanışma ve işbirliğini oluşturarak hizmet kalitesi ve verimliliği yükseltmek, sektörde yer 

alan şirketlerin güçlenerek dünyaya açılmaları ve dış pazarlarda rekabet edebilmelerini 

sağlamak amacı ile 26 Haziran 2002 tarihinde kurulmuştur. 

TELKODER, yurttaşlarımızın en ileri ve en ucuz haberleşme olanaklarına kavuşması, ülkemizin 

uluslararası arenada büyük bir haberleşme merkezi olabilmesi için serbestleşme ve rekabeti 

savunan işletmecilerin derneğidir. Telekomünikasyon Sektöründe tam rekabet ve 

serbestleşmenin gelişmesine doğrudan katkıda bulunmak, Sektörde faaliyet gösteren 

işletmeciler arasında yakın dayanışma ve işbirliğini oluşturarak hizmet kalitesi ve verimliliği 

yükseltmek, Sektörde bulunan şirketlerin güçlenerek dünyaya açılmaları ve dış pazarlarda 

rekabet edebilmelerini sağlamak başlıca amaçlarındandır. 

TELKODER üyeleri Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’ndan (BTK) Telekomünikasyon 

İşletmeciliği yetkilendirmesi almış veya alacak firmalardan oluşmaktadır. Türkiye’de bulunan 

yerli ve yabancı sermayeli, Türk yasalarına göre kurulmuş işletmeciler TELKODER’e üye 

olabilmektedirler. 

 

TELKODER Üyeleri 

 



2025 Yılı Önceliklerimiz 

 Fiber altyapının rekabetçi bir ortamda hızlı ve yaygın olarak tüm Türkiye’de tesis 

edilmesi 

 Mevzuat ve düzenlemelerin etkin olarak uygulanmasının sağlanması 

 Telekomünikasyon alanında hizmet çeşitliliğinin ve kalitenin arttırılması 

 Telekomünikasyon alanında yerli ve yabancı yatırımlarının arttırılması 

 Tüketicilerin uygun fiyatlarla hizmet almasının sağlanması 

 AB Koşullarına uyumun ve serbest rekabetin sağlanması 

 

Telekomünikasyon Politikalarını Etkileme Hedefinde Çalışmalar Yürüttüğümüz Kurumlar 

 Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi 

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

 Ticaret Bakanlığı 

 Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 

 Rekabet Kurumu 

 Yargı 

 

Telekomünikasyon Politikalarını Etkileme Araçları 

 Bilgi Notları 

 Çalışma Gurupları 

 Mevzuat ve düzenlemeler hakkında görüşler 

 Konferans ve Seminerler 

 Yazılı ve Görsel Basın 

 Toplantılar 

 Raporlar 

 

Çalışma Yöntemimiz 

Derneğimiz Yönetim Kurulu beş asil beş yedek üyeden oluşmaktadır. Yönetim ve Denetim 

Kurulları iki yılda bir gerçekleştirilen “Olağan Genel Kurul”da seçilmektedir. Yönetim 

Kurulumuz, ihtiyaç dâhilinde toplanarak Derneğimizin öncelikleri, prensipleri, izleyeceği 

politikaları ve çalışmaları kararlaştırmaktadır. Söz konusu politika, prensip ve kararlara uygun 

olarak üyelerimizden oluşan çalışma grupları ile hem üyelerimiz hem de üye olmayan sektör 

oyuncularının da katılımları ile kurulan komisyonlarda çalışmalar yürütülmektedir. 



Derneğimiz, elektronik haberleşme sektöründeki gelişmelerin takip edilmesi amacı ile üçer 

aylık dönemlerde, “Sektör Takip Raporu” hazırlamaktadır. Ayrıca, ihtiyaç duyuldukça, 

elektronik haberleşme sektöründe farklı konularda Rapor’lar hazırlamaktadır; 

- 2013 yılından itibaren yıllık olarak yayımlanan “Sektör Düzenlemelerine Yönelik 

Değerlendirmeler Raporu” 

- Üçer aylık periyodlarla hazırlanan “Sektör Takip Raporu” 

- Türkiye’nin İletişimde İkinci Baharı – Kablo TV Şebekesi Raporu 

- Veri Merkezi İşletmeciliği Raporu 

- Ödemeli Yayıncılık (Pay TV) Raporu 

- İnternet Tabanlı Hizmetler (ITH/OTT) – Elektronik Haberleşme Sektörüne Etkisi ve 

Düzenleme Önerileri Raporu 

- Türkiye’de Uydu Haberleşme Hizmetleri – Tehditler ve Fırsatlar Raporu 

- Türkiye’de Uydu Haberleşme Hizmetleri - Küresel Uydu Hizmetleri Pazarında Nasıl Yer 

Alabiliriz? 

- Elektronik Haberleşme Sektöründe 20 Yıl Raporu 

 

Aktif olarak faaliyet gösteren çalışma grupları ve komisyonlar 

1.REGÜLASYON VE HUKUK ÇALIŞMA GURUBU: 2004 yılında Derneğimiz bünyesinde kurulmuş 

olan TELKODER Hukuk ve Regülasyon Çalışma Grubu yaklaşık 21 yıldır çalışmalarını aralıksız 

olarak sürdürmektedir. TELKODER Yönetimi tarafından görevlendirilmiş Yönetim Kurulu 

üyelerinin başkanlığında ve Genel Sekreterliğin koordinasyonunda çalışmalarını sürdüren bu 

grupta çoğunlukla hukuk, regülasyon, rekabet, tüketici hakları düzenlemelerinin 

oluşturulması/uygulanması gibi konular ele alınmaktadır. Gündem Çalışma Grubu üyeleri 

tarafından oluşturulmaktadır. Çalışmalar daha çok eposta üzerinden yapılmakta, ihtiyaç 

duyulduğunda ise video konferans veya yüz yüze toplantılar düzenlenmektedir. Bu gruba 

isteyen üyelerimiz katılabilmektedir ancak grup üyesi olanların sadece izlemek yerine bilgi 

paylaşımına, görüş belirtmeye ve görev üstlenmeye istekli olmaları beklenmektedir.  

2.VERİ MERKEZİ ve BULUT HİZMETLERİ ÇALIŞMA GRUBU: 2014 yılında veri merkezi 

işletmecilerinin de Telkoder’e katılmasıyla çalışmalar başlatılmıştır. Bu grupta Veri Merkezi ve 

Bulut Hizmetleri alanlarında mevcut bulunan sorunların ele alınarak çözüm yollarının tespit 

edilmesi, Telkoder öncülüğünde ortak hareket edilmesi amaçlanmıştır. Bu amaçla hazırlanan 

Telkoder Veri Merkezi Raporunun birincisi 2015 yılında, ikincisi 2017 yılında yayınlanmıştır. 

Bu raporlar sektör tarafından takdirle karşılanmış, sektörde bulunan işletmeciler ve kamu 

kuruluşları için önemli bir referans haline gelmiştir. Telkoder üyeleri arasında Veri Merkezi 

alanında faaliyet gösteren çok sayıda işletmeci bulunması nedeniyle bu alana Derneğin 

kaynaklarının önemli bir bölümünü ayrılmaya ve sonuç alınmaya başlanmıştır. Bu alanda 

faaliyet gösteren diğer veri merkezi işletmecilerinin de Telkoder üyeleri arasına katılmaları 

hedeflenmektedir.  



3.UYDU ÇALIŞMA GRUBU: Telkoder üyeleri arasında Uydu Haberleşme, Uydu İnternet, Uydu 

Platform, Uydu Telefon gibi iletim platformu uydu olan alanlarda faaliyet gösteren çok sayıda 

üye şirketimiz bulunmaktadır. Bu grubun çalışmaları sonucunda çok önemli bir başarı elde 

edilmiş ve 2016 yılında uydu terminallerinden alınan ruhsat ve kullanım ücretlerinin 

kaldırılması sağlanmıştır. Bu grup uydu konusunda eğilimler, ihtiyaçlar ve sorunları tespit 

ederek ve çözüm önerilerini oluşturarak Türkiye üzerinde bulunan uydu kapasitesinin daha 

verimli kullanılmasına yönelik çalışmalar yapmış ve 2017 yılında “Türkiye’de Uydu 

Haberleşme Hizmetleri – Tehditler ve Fırsatlar” başlıklı, 2021 yılında “Türkiye’de Uydu 

Haberleşme Hizmetleri – Küresel Uydu Hizmetleri Pazarında Nasıl Yer Alabiliriz?” başlıklı 

raporları yayınlanmıştır.  

4. ALTYAPI/FİBER ÇALIŞMA GRUBU: Altyapıların ve fiber şebekelerin inşa edilmesinde 

yaşanan sorunların tespit edilerek giderilmesi için çalışmalar yapılması ve üyelerinin birbirleri 

ile bilgi paylaşımında bulunmaları amacıyla kurulan bu grup, Geçiş Hakkı, Tesis Paylaşımı, Kazı 

izni konularında BTK, Bakanlık, TT, Belediyeler gibi kuruluşlar nezdinde Telkoder 

öncülüğünde yapılacak ortak girişimler için bilgiler ve öneriler hazırlamıştır. 2017 – 2018 

döneminde altyapı paylaşımı konusunda yaşanan gelişmelere paralel olarak TT ve Türksat’la 

çok sayıda toplantı yapılmış ve Mayıs 2018 tarihinde altyapı paylaşımı protokolü 

imzalanmıştır.  

5. SES HİZMETLERİ ÇALIŞMA GURUBU: Ses hizmetlerinin sunumunda yaşanan sorunların 

çözümü ve arabağlantı ücretlerinin yeniden belirlenmesi hakkında öneriler hazırlanması ve 

bu önerilerin hayata geçirilmesi için çalışmalar yapmak üzere kurulmuştur. 

6. BAYİ SORUNLARINI ÖNLEME KOMİSYONU: Elektronik Haberleşme sektöründe yer alan 

büyük cirolu işletmecilerin Genel Müdürleri ve Telkoder Başkanı tarafından “Bayilerde Temiz 

Satış Yapılmasına İlişkin Mutabakat”ın Mart 2018 tarihinde imzalanmasının ardından 

çalışmalarına başlamıştır. Bugüne kadar çok sayıda toplantı yapılmış, olumlu sonuçlar alınmış 

ve Avcı bayiler tarafından yaratılan sorunlar büyük ölçüde önlenmiştir. Bu Komisyonda 

Telkoder üyeleri ile Telkoder üyesi olmayan Türk Telekom, Turkcell, Vodafone, Türksat ve 

Digitürk yer almaktadır. Komisyon çalışmalarına katkı olarak üyelerden ücret alınmaktadır. 

 

Mevzuat ve Düzenlemeler Hakkında Görüş ve Katkılarımız 

Daha fazla bilgi için lütfen ziyaret edin =>  Yazışmalarımız 

Görüşlerimiz 

       Raporlarımız 

 

 

https://telkoder.org.tr/yazismalarimiz/
https://telkoder.org.tr/goruslerimiz/
https://telkoder.org.tr/raporlarımız/


Yazılı ve Görsel Basında TELKODER 

Daha fazla bilgi için lütfen ziyaret edin =>  Duyurularımız 

 

TELKODER Üyeliğinin Kazandıracakları 

 Yukarıda bahsedilen faaliyetlere katılabilme ve görüş bildirebilme imkânı 

 Kapalı e-posta grubu aracılığı ile bilgilenme 

 Telekomünikasyon politikaları, yetkilendirme, düzenleme ve rekabet ihlalleri 

hakkında önceden düzenli bilgi sahibi olma, bu konularda karar alıcıları etkileme 

şansına sahip olma 

 Hukuki destek alma imkânı 

 Diğer işletmeciler, BTK, Rekabet Kurumu, Ulaştırma Bakanlığı ve Türk Telekom 

yetkilileri ile tanışma ve görüşmelerde bulunma imkânı 

 Yerel mevzuat, AB Mevzuatı ve Yargı süreçleri konusunda danışmanlık hizmeti 

alabilme 

 Telekomünikasyon konusunda düzenlenen etkinliklere, ücretsiz veya indirimli katılma 

imkânı 

 Telkoder internet sitesinde yer alma imkânı 

 

TELKODER Üyelik Bilgileri 

Derneğimizde Asil ve Fahri Üyelik olmak üzere iki tip üyelik imkânı bulunmaktadır. 

Asil Üyelik 

Dernek üyeleri, Telekomünikasyon sektöründe Bildirim veya Kullanım Hakkı Yetkilendirilme 

belgesi almak sureti ile faaliyet gösteren şirketler veya bu şirketlerin içinde yer aldığı şirketler 

gurubunu/Holding’i temsile yetkisi olan gerçek kişilerden oluşur. Şu kadarki; 

telekomünikasyon sektöründe faaliyet gösteren şirketleri temsilen üye alınırken her bir 

şirketi temsile yetkili en fazla iki kişi Dernek üyesi olarak kabul edilebilir. Ancak bir şirketler 

gurubuna/Holding’e bağlı birden fazla şirketin derneğe üye olması halinde şirketler 

gurubunu/Holding’i temsile yetkili en fazla dört kişi Dernek üyesi olarak kabul edilebilir. 

Fahri Üyelik 

Asil Üyelik koşullarını henüz gerçekleştirmemiş şirketler Derneğimize Fahri Üye olabilir. Bu 

üyeler, Dernek organlarına seçilmek ve Genel Kurul’da oy kullanmak dışında, Derneğin tüm 

imkânlarından yararlanabilmektedirler. 

 

https://telkoder.org.tr/category/duyurularimiz/


TELKODER Üyelik İşlemleri 

Dernek üyeliği için yapılması gereken işlemler aşağıda belirtilmektedir. 

a) Dernek üyesi olmak isteyen adaylar, Dernek amaç ve faaliyet konuları ile ana tüzük 

hükümlerini kabul ettiklerini ve gerekli üyelik koşullarını içerdiklerini belirten Üyelik veya 

Fahri Üyelik Formu’nu doldurup Dernek Genel Sekreterliğine faks veya e-mail aracılığı ile 

gönderirler. 

b) Dernek Yönetim Kurulu üye adayları hakkında gereken araştırma ve incelemeyi 

yaptırdıktan sonra başvuru tarihinden başlamak üzere otuz (30) gün içinde adayın isteği ile 

ilgili kararını verir ve adaya yazılı olarak bildirir. 

c) Adayın Dernek Asil veya Fahri Üyeliğe kabul edilmesi üzerine kayıt işlemleri yapılır. 

d) Asil Üyelerden alınacak ücretler şöyledir; 

i. Grup şirket olmayan üyelikler için: Giriş Ücreti şirketi temsilen ilk üyelik için 2.000 

TL, ikinci üyelik için 200 TL’dir. Dernek aidatları ilk üyelik için aylık 17.000 TL, ikinci 

üyelik için aylık 3.400 TL’dir. 

ii. Grup şirketi olan üyelikler için: Giriş Ücreti her bir üye için 2.000 TL’dir. Dernek 

aidatları her bir üye için aylık 17.000 TL’dir. 

e) Fahri Üyelerden 6 aylık üyelik bedeli olan 102.000 TL alınır. 

f) Yukarıdaki işlemler yapılmadıkça Dernek üyeliği kazanılamaz. 

 

*Grup Şirketi olmayan şirket: “Gurup/holding ve bağlı şirket üyelikleri” dışında kalan üyelikler. 

** Grup/Holding ve bağlı şirket: Bu tanım için iki ana kıstas birlikte veya ayrı ayrı dikkate alınır; 

1- Telkoder üyesi olan şirketin belli bir gurup/holding yapısı içerisinde yer alması ve şirket hisselerinin 

en az %50’sinin doğrudan veya dolaylı olarak bu gurup/holdinge ait olması, 

2- Aynı gurup/holdinge ait olan şirketlerin bir veya daha fazlasının Telkoder üyesi olması, 

 

 

Saygılarımızla, 

TELKODER 


